



## **Sprawozdanie z realizacji w 2010r. programu współpracy Powiatu Pszczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.**

Na podstawie art. 5a ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przedkładam Radzie Powiatu Pszczyńskiego sprawozdanie z realizacji w 2010r. programu współpracy Powiatu Pszczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

Program współpracy Powiatu Pszczyńskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2010 został przyjęty Uchwałą Nr XXXIX/288/10 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 13 stycznia 2010 r. i powierzony do wykonania Zarządowi Powiatu Pszczyńskiego.

W dniu 23 lutego 2010r. na podstawie Uchwały nr 573/153/10 z dnia 10 lutego 2010r. Zarządu Powiatu Pszczyńskiego, został ogłoszony otwarty konkurs ofert na zadania publiczne powiatu pszczyńskiego na 2010 rok w dziedzinie: promocja i ochrona zdrowia.

Do złożenia oferty uprawnione zostały podmioty, których terenem działania jest Powiat Pszczyński.

W konkursie ofert nie mogły brać udziału: partie polityczne, związki zawodowe i organizacje pracodawców, samorządy zawodowe, fundacje utworzone przez partie polityczne.

Na realizację zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w ramach rozstrzygniętego konkursu na 2010r. przeznaczono kwotę: **7.000,-zł**, w tym :

- promocja i ochrona zdrowia - **5.000,-zł**,
- zwalczanie narkomanii - **2.000,-zł**.

W wyznaczonym terminie ( tj. do 24 marca 2010r.) wpłynęły 3 oferty konkursowe.

Ze złożonych w terminie ofert - dwie spełniły wymogi ogłoszonych procedur konkursowych. Jedna natomiast, po zasięgnięciu opinii prawnej, została odrzucona. Cele i zadania programu Uczniowskiego Klubu Sportowego nie powinny być finansowane z budżetu ochrony zdrowia lecz z budżetu kultury fizycznej. W złożonej ofercie brakowało również wymaganego potwierdzenia za zgodność odpisu z oryginałem na dołączonych dokumentach ( zostały przedstawione jedynie kserokopie).

W związku z tym, że nie wpłynęła żadna oferta na realizację zadań z zakresu zwalczania narkomani, po uzyskaniu zgody Zarządu Powiatu kwota w wysokości 2.000,-zł została przesunięta na dofinansowanie programów z zakresu zwalczania narkomani realizowanych przez placówki oświatowe prowadzone przez powiat pszczyński.





Środki przeznaczone na realizowanie tych programów w 2010r. zostały znacznie uszczuplone, a zwiększenie przeznaczonej kwoty na ten cel pozwoliło choć częściowo zaspokoić potrzeby wskazane we wnioskach jakie zostały przekazane do tut. Starostwa.

**Dofinansowanie na realizację zadań publicznych w dziedzinie: promocja i ochrona zdrowia otrzymały następujące organizacje:**

1. Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym, Koło w Pszczynie,  
43-200 Pszczyna, ul. Antesa 1

**Tytuł zadania:**

**„Wielospecjalistyczna terapia i rehabilitacja w zakresie promocji i ochrony zdrowia na rzecz 20 osób dorosłych ze sprzężoną głęboką niepełnosprawnością z terenu Powiatu Pszczyńskiego w Świątlicy Terapeutycznej – placówce Koła PSOOU w Pszczynie” - kwota dotacji 3.000,- zł**

2. Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Edukacji Dzieci i Młodzieży „OMNIBUS” ,  
43-200 Pszczyna, ul. Stefana Batorego 2

**Tytuł zadania:**

**Projektu edukacyjnego „Zdrowo jem, trzymam formę”. Promocja zdrowego stylu życia - kwota dotacji 2.000,- zł**

W 2010r z organizacjami pozarządowymi realizującymi zadania w dziedzinie: promocja i ochrona zdrowia, ( w ramach rozstrzygniętych konkursów ), podpisano 2 umowy. Zgodnie z zapisami dokonanymi w umowach, organizacje zobligowane zostały do złożenia sprawozdań i rozliczenia dotacji w ciągu 30 dni po upływie terminu zakończenia realizacji zadań przewidzianych w powyższych umowach. Wszystkie sprawozdania złożone zostały w terminie, a przekazane środki finansowe wydatkowane zostały zgodnie z przeznaczeniem.

